

Anja Rørdam Holding ApS

Stokbrovej 49, 9381 Sulsted

CVR-nr. 38 27 76 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2023.

Anja Rørdam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anja Rørdam Holding ApS Stokbrovej 49 9381 Sulsted
	CVR-nr.: 38 27 76 18
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 6. regnskabsår
Direktion	Anja Rørdam
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel
Dattervirksomheder	Pingvin ApS, Aalborg Hos Rørdam ApS, Aalborg
Kapitalinteresse	Pingvin Online ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -232 t.kr. mod -541 t.kr. sidste år.

Selskabets dattervirksomheder - Pingvin ApS og Hos Rørdam ApS - har realiseret overskud i 2022, hvilket ledelsen anser som meget tilfredsstillende. Resultatet i Anja Rørdam Holding ApS er påvirket af afskrivninger på koncerngoodwill, hvilket medfører et samlet underskud i selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttotab	-18.606	-15
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-149.367	-458
Andre finansielle indtægter	490	1
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-20
1 Øvrige finansielle omkostninger	-87.326	-66
Resultat før skat	-254.809	-558
Skat af årets resultat	23.198	17
Årets resultat	-231.611	-541
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-231.611	-541
Disponeret i alt	-231.611	-541

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.303.390	1.455
Kapitalinteresse	20.000	20
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>12.500</u>	<u>13</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.335.890</u>	<u>1.488</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.335.890</u>	<u>1.488</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.670	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.119	1
Udsudte skatteaktiver	33.974	28
Tilgodehavende selskabsskat	220	52
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	16.962	13
Andre tilgodehavender	<u>52.064</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>117.009</u>	<u>94</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>117.009</u>	<u>94</u>
Aktiver i alt	<u>1.452.899</u>	<u>1.582</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-549.458	-318
Egenkapital i alt	-499.458	-268
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	284.025	0
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	284.025	0
2 Kortfristet del af langfristet gæld	93.600	461
Gæld til pengeinstitutter	6.007	7
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.556.653	1.362
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.852	8
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	220	0
Anden gæld	7.000	12
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.668.332	1.850
Gældsforpligtelser i alt	1.952.357	1.850
Passiver i alt	1.452.899	1.582
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	43.312	23
Andre finansielle omkostninger	44.014	43
	87.326	66

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	377.625	93.600	284.025	0
	377.625	93.600	284.025	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 377, er der givet pant i tilknyttet virksomheds selskabskapital, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 1.104. Pantet omfatter tillige den tilknyttede virksomheds mellemværende med pengeinstitut, som pr. 31. december 2022 udgør en gæld på t.kr. 958.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds mellemværende med pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds mellemværende med pengeinstitut udgør pr. 31. december 2022 i alt t.kr. 958.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatning udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
